
LANCOM - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-
Modul - 10GbE - 10GBase-LX - LC/UPC
Einzelmodus - bis zu 20 km - 1310 nm - für
P/N: 61880, 61884

Artikelnummer 999511518

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LX (vollduplex) - L

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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